ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

 Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mê Linh, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc sửa đổi diện tích cho phép chuyển mục đích sử dụng đất tại Quyết

định số 410/QĐ-UBND ngày 21/01/2025 của UBND huyện Mê Linh về việc

cho phép hộ ông Nguyễn Văn Đam được chuyển mục đích sử dụng đất từ đất

trồng cây lâu năm sang đất ở tại thôn Tráng Việt, xã Tráng Việt

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MÊ LINH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Khoản 5 Điều

116 Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 102/2024/NĐ-CP ngày

30/7/2024 quy định chi tiết một số điều của Luật đất đai; số 103/2024/NĐ-CP

ngày 30/7/2024 quy định về thu tiền sử dụng đất, tiền thuê đất;

Căn cứ Quyết định số số 71/2024/QĐ-UBND ngày 20/12/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc điều chỉnh, sử đổi, bổ sung Quyết định số 30/2019/QĐ-

UBND ngày 31/12/2019 của UBND thành phố Hà Nội về việc ban hành quy định

và bảng giá các loại đất trên địa bàn thành phố Hà Nội áp dụng từ ngày

01/01/2020 đến ngày 31/12/2024 được sửa đổi, bổ sung tại Quyết định số

20/2023/QĐ-UBND ngày 07/9/2023 của UBND thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

733/TTr-NNMT ngày 28/5/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Sửa đổi diện tích cho phép chuyển mục đích sử dụng đất tại Quyết

định số 410/QĐ-UBND ngày 21/01/2025 của UBND huyện Mê Linh từ

“366,9m2” thành “225,5m2”. Vị trí, ranh giới chuyển mục đích sử dụng đất

được xác định theo Bản trích đo địa chính thửa đất, người sử dụng đất, đơn vị đo

đạc và phòng Tài nguyên và Môi trường ký xác nhận ngày 14/01/2025.

Lý do: Theo đề nghị của người sử dụng đất.

Các nội dung khác của quyết định được giữ nguyên.

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.

  Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng phòng Nông nghiệp và

Môi trường, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện Mê Linh,

Đội thuế liên huyện Sóc Sơn - Mê Linh, Chủ tịch UBND xã Tráng Việt, Thủ

trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan và chủ sử dụng đất chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND huyện;

- Lưu: VT. NNMT, cảnh.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Hoài

		2025-05-28T14:42:39+0700

		2025-05-29T14:16:25+0700

		2025-05-29T15:48:54+0700

		2025-05-29T16:50:31+0700

		2025-05-29T16:50:31+0700

		2025-05-29T16:50:31+0700

		2025-05-29T16:50:31+0700